
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2606357

V úvalu 84 ID z 400370
1-50 06 Praha 5 - MoEol Datum : ]-7.0L.2022

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
BoneCare §.r.o.
Korunní 2569/tOBg
].0100 Praha ].0-Vinohrady

Vyřizuje:

Te]-ef on:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4L Oddělení. spondylochirurgické - operaění sá1 COS NB

Název Počet
1 VENUS šroub zajištovací
á 1 Ks VIJ_PMS

( ]-4.08.2020 z2019_032897 lto/l8/2)

6KS
1 315,00

2 VENUS Šroub polyaxíální 6T 6,5x5Omm
á]-Ks VL-Ps2-5-6550

( 1"4 .08 .2020 z20l9 -032897 L:-} /18 /2)

Z^>
11 550,00

3 VENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm
e].Ks VL-Ps2-5-6555

( 14.08.2020 Z,20l9-032897 LL!/18/2)

{ itij

11 550,00

4 VENUS tyě rovná 5,5 x 110mm
á]-Ks VL-Rs-5-]-1

( t4.Q8.2020 z20]-9-032897 LL} /t8/2)

2Ks
4 000,00

Celkem bez dahě:
Celkem s daní:

[ [rNrz606357] ]
I

74 0?B,26
B5 190,00

Faktury posíl-ejte použe elektronicky.
Dodávaný maÉeriál musí být, v souladu se zákony 22/l99'I sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabÍ-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležit,osti dané zákonam é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboží-m. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura rryřízena. Dodávejte pouze celá balenÍ.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1



zákona 4. 340/2o/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/20L2 Sb.)


